

## FinnOA:n kokous 19.10.2016, muistio

Aika: 19.10.2016 klo 14-16

Paikka: Hanken

Paikalla: Mikael Laakso (pj), Matti Myllykoski, Jessica Parland-von Essen, Turid Hedlund, Jyrki Ilva (siht.), Tanja Vienonen, Riitta Koikkalainen, Johanna Lilja

Etäosallistujat: Eila Kiuru, Emilia Pyykönen, Ville Varjonen, Sari Leppänen, Aila Louhelainen, Petri Tonteri, Marjo Vallittu, Mari Katvala, Raila Melin, Kimmo Koskinen

### 1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Asialista hyväksyttiin. Jyrki Ilva valittiin kokouksen sihteeriksi.

### 2. Keskustelu FinnOA:n tulevaisuudesta, miten toiminnan pitäisi jatkua?

Käytiin laaja keskustelu FinnOA:n tehtävistä ja sen roolista suhteessa mm. ATT-hankkeeseen, OKF:n Open Science -ryhmään ja yliopistokirjastojen OA-verkostoon.

Todettiin, että FinnOA:lla voi edelleen olla oma roolinsa avoimena ja epämuodollisena open access -asioihin keskittyvänä foorumina. FinnOA:n kautta voidaan välittää tietoa, jolla voidaan käydä keskustelua ja jonka puitteissa voidaan järjestää yhteisiä tapahtumia.

### 3. Puheenjohtajan ja sihteerin valinta

Päätettiin valita Mikael Laakso FinnOA:n puheenjohtajaksi Annikki Roosin siirryttyä Ruotsiin.

Uutta sihteerää ei valittu, vaan päätettiin siirtyä kokouskohtaisesti valittaviin sihteereihin.

### 4. Tuleva toiminta

FinnOA:n verkkosivusto kaipaa kipeästi isompaa päivitystä. Uusi sisältö on viime vuosina painottunut kokousmuistioihin, eikä sivuston tarjoama yleisempi open access -informaatio ole ajan tasalla. Todettiin, että sivustolla voisi olla vähemmän sisältöä, mutta sen pitäisi olla tuoreempaa.

Lisäksi keskusteltiin sivuston osoitteesta - onko [www.finnoa.fi](http://www.finnoa.fi) vai [www.openaccess.fi](http://www.openaccess.fi) (joka sekin on TSV:n hallinnassa) parempi ratkaisu? Mikael lupasi selvittää asiaa yhdessä TSV:n kanssa.

Kokousten esityslistat voisi jatkossa laittaa esim. GoogleDocsiin, jossa kaikki pääsevät editoimaan niitä.

Päätettiin, että seuraava kokous pidetään alkuvuodesta 2017.